
ОСНОВИ НА ПРОГРАМИРАЊЕ - ПРОФ. Д-Р ДУШАН ЧАКМАКОВ

Р.Бр Индекс Име и презиме Насока
1 2153 Амет Онур 225
2 1965 Антовски Христијан 225
3 2246 Атанасова Стефани 225
4 2257 Бабамов Петар 225
5 1946 Балиќ Белма 225
6 2260 Балов Иван 225
7 1691 Бешири Висар 225
8 2085 Божиновски Александар 225
9 2273 Бошковска Драгана 225

10 2361 Бранковски Марио 225
11 2355 Васовски Филип 225
12 2455 Вељковиќ Милан 225
13 1940 Владевска Дона 225
14 1568 Галева Катерина 225
15 2253 Георгиев Стефан 225
16 2251 Давчевска Ирена 225
17 2244 Диковска Викторија 225
18 2346 Димоски Давид 225
19 2063 Достиноска Оливера 225
20 2238 Дренкова Марија 225
21 2248 Дупкарска Благица 225
22 1655 Ѓелиќ Милош 225
23 2280 Ѓориќ Ева 225
24 1756 Живанов Јован 225
25 2272 Ибраими Елдина 225
26 2057 Иванов Славчо 225
27 2295 Игнатовски Кристијан 225
28 2301 Илиевски  Никола 225
29 2240 Илова Сандра 225
30 1941 Јакимовски Трајче 225
31 2342 Јовановски Иван 225
32 2293 Којиќ Борче 225
33 1945 Коцевска Вероника 225
34 2373 Кржаловска Ели 224
35 1761 Кузманов Благој 224
36 2283 Лазароски Јаков 224
37 1957 Лакоска Ивана 224
38 2308 Латковски Коди Никола 224
39 2262 Мајстороски Никола 224
40 2263 Макревски Влатко 224
41 2314 Мартиновски Филип 224
42 1928 Милески Марко 224
43 2062 Митрески Филип 224
44 2265 Мицевска Стефанија 224
45 2299 Мишевски Матеј 224
46 2289 Муарем Зафер 224
47 2069 Наими Ебрар 224



48 2239 Нарашанова Анастасија 224
49 1651 Насковиќ Даниел 224
50 1900 Насковски Предраг 224
51 2066 Неделковски Горан 224
52 2294 Петровиќ Томе 224
53 2237 Попоска Вероника 224
54 1970 Прчева Моника 224
55 1622 Ристевски Марио 224
56 2247 Ристова Дајана 224
57 1980 Симоновски Александар 224
58 2278 Симоновски Стефан 224
59 1991 Соколовски Теодор 224
60 1963 Спасовска Габриела 310
61 2354 Спироска Ема 310
62 2264 Ставров Борче 310
63 2252 Стоев Блаже 310
64 1617 Стоев Петар 310
65 1894 Стојанова Тамара 310
66 2356 Стојановиќ Давид 310
67 2241 Стојановска Марија 310
68 2366 Стојановски Христијан 310
69 2245 Стојмановска Марија 310
70 2078 Стојчев Андреј 310
71 2254 Табакова Симона 310
72 2243 Темелкова Верица 310
73 2187 Трајковски Бојан 310
74 2358 Ќамилов Никола 310
75 1684 Факиќ Енес 310
76 2191 Филиповски Љубомир 310
77 2271 Цветковски Дамјан 310
78 1378 Цветковски Дамјан 310
79 2064 Шулајковски Леон 310


